印

時 から
時 まで

計 日間

名

円

円

第 号

年 月 日

 上記のとおり承認してよろしいか。

 4号様式（第6条関係）

施 設 使 用 申 請 書

 山梨県立美術館指定管理者
  芸術の森みらいデザイン 殿

   申請者  住 所（所在地）〒

令和   年   月   日

使 用 日 時

               代表者
           （電 話）

次のとおり施設の使用を承認されるよう申請します。

使 用 施 設

        氏 名（名 称）

入 場 料 等 の 有・無 有 ・ 無

年 度 

使  用  料

令和   年   月   日 (  )
令和   年   月   日 (  )

 注：太枠線内のみ記入してください。

支 配 人 主   任

会 場 責 任 者

推 定 入 場 人 員

0

受   付 山 梨 県 立 美 術 館 施 設 使 用 選 考 委 員 会

造 作 物 等 設 置 の 有・無 有 ・ 無

使 用 目 的